
Van’ın coğrafyası ilişkilerin ritmini belirler. Göl bir yandan nefes aldırır, diğer yandan dolambaçlı yollar ve uzun
kışlar yüzünden mesafeleri uzatır. Çevre illerle bağ kurmak, yalnızca iki kişi arasındaki iletişim meselesi değildir.
Hat kurulum saatlerine, otobüs seferlerine, keskin rüzgarlara, ailelerin beklentilerine ve bazen de askeri görevlerin
takvimine takılır. Bu yazıda Van ve çevre iller arasında kurulan ilişkilerin dinamiklerini, pratiklerini ve kırılma
noktalarını, sahadan örneklerle ve denenmiş yöntemlerle ele alıyorum.

Van’ın mesafe hissi: harita, yol ve hava
Van’dan Bitlis’in Tatvan ilçesine bakarsanız, haritada gölün öte yakasında kısacık bir çizgi gibi görünür. Direksiyona
geçtiğinizde tablo değişir. Kışa yaklaştıkça Gevaş üzerinden ilerleyen yol sık sık buzlanır, Çatak yönünde kar iyice
sertleşir, Muradiye tarafında rüzgar yüzünden görüş düşer. Van merkez - Tatvan arası yol durumuna göre yaklaşık
2,5 ile 4 saat arasında değişir. Hakkari yönüne gidiş geliş, özellikle yüksek kesimlerde kışın uzar. Ağrı’ya doğru yola
çıkanların da tendürek hattındaki şartlara dikkat etmesi gerekir. Kısacası, Van ve çevresinde iki şehir arası süre
yalnızca kilometre değil, mevsim ve günün saatidir.

Toplu taşımada seçenek var, ama esneklik sınırlı. Hem minibüs hatları hem de şehirler arası otobüsler çalışır. Bilet
fiyatları ise sezon ve şirketlere göre dalgalanır. Aynı güzergahta bir gün 300 - 600 TL arası bulunurken, bayram
haftalarında rakamlar hızla artabilir. Uçak bambaşka bir ölçek. Van Ferit Melen Havalimanı’ndan İstanbul ya da
Ankara’ya direkt uçuşlarla 1,5 - 2 saat içinde metropollere geçersiniz. Uçuş fiyatları da geniş bir aralıkta seyreder,
1.200 ile 3.000 TL arasında bilet bulunabilir, ama yoğun dönemlerde bunun üstünü de görmek şaşırtmaz. Bu
tablo, Van’da ve çevre illerde flört edenlerin, buluşma sıklığını ve planlama disiplinini baştan şekillendirmesini
zorunlu kılar.

Kent kimliği ve ilişki dinamiği: aileler, mahalle ve kampüs
Van’ın çok katmanlı kimliği ilişkileri bir çerçeve içine alır. Bir yandan Yüzüncü Yıl Üniversitesi’nin kampüs hayatı,
genç nüfusun temposunu tutar. Diğer yandan ailelerin görünmez ama güçlü beklentileri, çifte dair kararları etkiler.
Kürtçe ve Türkçenin aynı caddede duyulduğu bir şehirden söz ediyoruz. Flörtün kamusal alanla ilişkisi her
mahallede aynı değildir. İskele’de el ele yürümek doğaldır, bazı iç mahallelerde aynı rahatlığa sahip olmak güç
olabilir. Çevre illerde de durum benzerdir. Tatvan sahilinde akşamüstü yürüyüşleri sıradanlaşmışken, Hakkari’nin
küçük yerleşimlerinde göz önünde olmak kolay değildir. Bu farklılıklar, çiftlerin buluşma yerlerini, saatlerini ve
hatta sosyal medya paylaşımlarını belirler.



Bunun üstüne bir de iş rotasyonları ve kamu görevi eklenince, ilişkilerin ayarını tutturmak kas ister. İlçelerde görev
yapan öğretmen, haftanın belirli günlerinde Van’a dönmeye çalışır. Sağlık çalışanları nöbet listesine göre nefes
alacak saat arar. Korucu, asker ya da polis olanların seyahat planı ise çoğu zaman son anda değişir. Bu nedenle
“haftada bir görüşürüz” gibi iddialı planlar değil, “ayın 2 ya da 3 haftasında, en erken şu pencerelerde” diye esnek
ve paylaşımlı planlar daha gerçekçidir.

“Nasıl tanışılır?” sorusunun yerel pratikleri
Van’da ve çevre illerde tanışmalar üç ana kanalda ilerler. Kampüs ve iş çevresi, ortak tanıdıklar, dijital mecralar.
Üniversite çevresinde kulüp etkinlikleri, seminerler, küçük konserler beklenmedik tanışmalar yaratır. İş çevresinde
ise proje ortaklıkları, saha toplantıları ve eğitimler devreye girer. Ortak tanıdıklar ve kuzenler zinciri, hâlâ en
yüksek güven duygusunu sağlar, van escort ama kimi zaman ilişkinin sınırlarını mahalle dedikodusuna açık hale
getirir.

Dijital kanallarda ise yerel duyarlılıklar öne çıkar. Bölge odaklı uygulamalar ya da filtreler, güvenin daha yavaş inşa
edildiği ama niyetin daha açık konuşulduğu ilişkiler üretir. Bazıları doğrudan şehir adıyla arama yapar, “van
dating” gibi terimler etrafında profilleri inceler. Burada küçük ama kritik bir ayrıntı var. Yerel ağlarda bir eşleşme,
aynı zamanda ortak tanıdık ihtimalini de artırır. Bu risk değil, doğru yönetildiğinde fırsattır. Ortak arkadaş
üzerinden dolaylı referans alın, ama özel hayatınızdaki sınırları baştan çizin.

İlk buluşmaların coğrafyası: sahil, kale, iskele
Van ve çevresindeki ilk buluşmalar genelde açık, kalabalık ve ulaşımı kolay yerlerde gerçekleşir. Edremit sahilinde
kısa bir yürüyüş, İskele’de çay, Van Kalesi eteklerinde gün batımı, göl kıyısında balık. Tatvan’da sahil şeridi ve çay
bahçeleri rahatlatıcıdır. Akdamar Adası’na tekneyle gitmek ise romantik olduğu kadar mevsime bağlı bir jesttir. Kış
aylarında rüzgar, dalga ve iskele durumu planı kolayca bozar. Bu yüzden, dış mekana yaslanan bir plan yaptıysanız
her zaman bir B seçeneği yaratın. Kapalı mekanda ikinci durak, park yeri, dönüş saati, hepsi baştan konuşulmalı.

Güvenlik boyutu ihmal edilmemeli. İlk görüşmelerde kalabalık alanlar, ulaşımı kolay caddeler, etrafta beklenmedik
sürprizlere kapı aralamaz. Özellikle kış akşamları erken kararan hava, dönüş yolunda taksi bulma güçlüğü, cepte
nakit bulundurmayı bile anlamlı kılar. Böyle küçük detaylar, uzun vadede ilişkinin güven duygusunu besler.

Zaman yönetimi: ritim dengesini kurmak
Uzun mesafe ilişkilerin ilk büyük sınavı ritimdir. Haftada kaç saat konuşulacak, hangi mecradan, ne zaman yüz
yüze? Analog görünebilir, ama duvara asılan bir takvim ve ortak bir not defteri, en karmaşık uygulamalardan daha
işe yarar. Bir öğretmenin nöbet listesini, bir hemşirenin vardiyasını, bir mühendisin şantiyedeki yoğun dönemlerini,
bir öğrencinin vizelerini üst üste koyun. Ortaya çıkan ortak boşluklar somutlaşınca hüsran azalır.

Günlük iletişimde süre değil, kaliteyi hedeflemek gerekir. On dakikalık odaklı bir görüşme, bir saatlik dağınık
sessizliğe üstün gelir. Metin mesajları, sesli notlar, görüntülü konuşmalar arasında denge kurmak da önemlidir.
Mesajlaşmada yanıtların gecikmesi, bölgede sıkça yaşanan internet kesintileri ya da enerji sorunları yüzünden
olabilir. Buna karşı sabırlı bir protokol geliştirilmeli. İletişim koparsa ne yapılacak, kaçıncı saatten sonra aranacak,
alternatif hat var mı? Bu basit kurallar güvensizliği azaltır.

Bütçe ve gerçekçilik: yol, yemek, hediyeler
Uzak şehirler arası ilişki, finansal planlama olmadan yürümekte zorlanır. Otobüs biletleri aylık iki gidiş geliş
yapsanız bile bütçeyi zorlar. Tatvan - Van hattında ayda iki buluşma, bilet ve yeme içme ile birlikte 2.000 - 5.000 TL
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aralığında bir toplam maliyete çıkabilir. Hakkari ya da Ağrı yönünde mesafe uzadıkça bu rakam artar. Uçakla
İstanbul üzerinden aktarmalı bir buluşma planlıyorsanız, kalemler daha da şişer. Hediyeler bütçeyi kontrolsüz
büyütürse, uzun vadede huzursuzluk üretir. Yerel ve sembolik hediyeler, hem anlamlı hem sürdürülebilirdir. Küçük
bir Van otlu peyniri seçkisi, yöresel bir kilim motifi, tatilde çekilmiş basılı fotoğraflar, pahalı bir takıdan daha sıcak
duygular taşır.

Dışarıda yeme içmenin dengesi de önemli. Van kahvaltısı romantiktir, ama bir çifti aylık bütçede yorar. Bir
buluşmayı dışarıda, diğerini ev yapımı atıştırmalıklarla sahilde geçirmek daha mantıklı olabilir. Çifte ritüeller,
örneğin ayda bir “uzun yürüyüş ve simit çayı” günü, hem masrafı düşürür hem anı üretir.

Mesafe ve bağlılık: güven, sınırlar, mahremiyet
Uzakta olmak, kıskançlık ve belirsizlik hissini büyütmeye yatkındır. Bu yalnızca Van’a özgü değil, ama burada
sosyal ağların giriftliği nedeniyle daha görünür. Ortak tanıdıkların çokluğu, söylentilerin hızlı yayılması ve küçük
yerde herkesin birbirini tanıma hissi, dikkati artırır. Çözüm, şeffaflık ile mahremiyet dengesini birlikte kurmaktır.

İlişkinin başında şu soruları yanıtlamak işe yarar: Sosyal medyada ilişki durumu ne zaman ilan edilecek? Ortak
fotoğraflar paylaşılacak mı? Ailelerle tanışma için nasıl bir takvim öngörülüyor? Bağlılığın tanımı nedir, başka
eşleşmelerin kapısını kapattık mı? Bu soruları konuşmak romantizmi öldürmez, tersine güveni netleştirir. Bir çiftin
ilk altı ayda iki büyük kavga yaşaması olağandır. Mesele, kavganın türünde. İsnat ve genelleme değil, somut olay
ve çözüm dili. “Geçen gece haber vermeden geç kaldığında endişelendim, böyle olduğunda kısaca bir sesli not
atabilir misin?” cümlesi, “Sen hep böyle yapıyorsun”dan daha işlevseldir.

Komşu illerde çalışıp Van’da yaşayan birçok kişi, hafta içi yalnızlığı hafta sonu birlikteliği ile telafi eder. Bu ritim
içinde her iki tarafta da arkadaş çevresinin ayrı ayrı var olması sağlıklıdır. Tüm sosyal hayatı sevgili merkezli kuran
ilişkiler, ilk sarsıntıda savrulur. Mahremiyet alanı, arkadaşlarla geçirilen zamana saygı ve kişisel rutinleri koruma,
ilişkiyi esnetir, kırmaz.

Ulaşımın görünmeyen tekniği: saatler, koltuklar, alternatifler
Van - Tatvan ya da Van - Hakkari arası düzenli gidip gelen çiftler, kısa sürede birikmiş bir taktik defteri oluşturur.
Sabah erken saatlerde yola çıkan araçlar, özellikle kışın daha güvenli ve hızlı ilerler. Akşam geç saat minibüsleri,
doluluk azsa kalkış saatini sarkıtabilir. Intercity otobüslerde cam kenarı, ayak boşluğu ve priz durumu, 3 saatlik
yolun konforunu belirler. Yanınıza her zaman küçük bir boy powerbank, su, minik atıştırmalık ve ince bir boyunluk
alın. Bu basit hazırlıklar, gecikmeli dönüşlerin stresini azaltır.

B planları özellikle kış için hayati. Van Gölü çevresinde kaza ya da yol çalışması olduğunda, alternatif güzergahlar
hemen dolabilir. Bir uygulama üzerinden gerçek zamanlı yol durumu kontrolü, kar lastiği mevsimi başlamadan
önce yaptırılan servis bakımı, kış aylarında yan koltukta bir çift eldiven, aniden uzayan bir geceyi kolaylaştırır.

Küçük şehirlerde büyük iletişim: uygulamalar ve kurallar
İletişim uygulamaları ilişkideki şeffaflığı ve ritmi belirler. WhatsApp bölgenin fiili standardı. Yoğun günlerde sesli
not, daha sakin anlarda kısa video, uzun sohbetlerde görüntülü arama. Instagram ve TikTok ise daha çok günlük
hayatı takip etmeye yarar. Burada saptırıcı bir tuzak var. Anlatmadan izlemek, söylemeden görmek. Hikayede
görülen bir an, bağlamdan koparsa yanlış anlamaya zemin yaratır. Çiftler kendi kurallarını yazmalı. “Gün biterken
iki cümleyle gün özeti”, “Önemli değişiklikte sesli not”, “Haftada bir, 30 dakikalık plansız sohbet” gibi minik
çerçeveler, doğal akışa set çekmeden belirsizliği azaltır.



İşin güvenlik tarafı da ciddiye alınmalı. Konum paylaşımı kültürü her çiftte farklı işler. Bazıları isteksizdir, bazıları
güvende hissettirir. Kalıcı değil, geçici ve amaç odaklı konum paylaşımı daha sağlıklıdır. Örneğin geç saatte
Hakkari’den Van’a dönüşte, varışa kadar süreli konum paylaşımı pratik bir çözümdür.

Buluşma mimarisi: iki şehir arasında nöbetleşe merkezler
Her buluşmayı Van merkezde yapmak eşitsizlik hissi yaratır. Çiftler, buluşma noktalarını adil dağıtmalı. Tatvan
sahilinde bir hafta, Erciş’te dondurma bir hafta, Van merkezde kahvaltı bir hafta. Hatta bazen tamamen yeni bir
rota, örneğin Bahçesaray üzerinden kısa bir fotoğraf molası, rutini kırar. Yalnız, Bahçesaray yolu kışın kapalı
olabildiği için planı mevsime göre ayarlamak gerekir.

Buluşma süresini kalitede yükseltmek, sayıyı düşürse de ilişkiyi güçlendirir. İki saatte koştur koştur üç plan
sıkıştırmak yerine, tek bir sahil yürüyüşü, uzun bir sohbet ve dönüş. Buluşmaların sonunda küçük bir kapanış
ritüeli yaratmak, meselâ sırf o güne ait bir fotoğraf köşesi veya her görüşmede değişen küçük bir kart, ayrılık anını
yumuşatır.

Diaspora etkisi: metropoller arası köprü ve Van bağlantısı
Vanlıların önemli bir bölümü eğitim ve iş nedeniyle İstanbul, Ankara, İzmir gibi şehirlere dağılmış durumda. Bu
diaspora, yerel ilişkilerin yönünü de etkiler. Van’da başlayan bir flört, bir kişinin tayiniyle bir anda İstanbul - Van
hattına dönüşebilir. Burada zaman farkı yok, ama hayat ritmi farkı çok. Metropolde akşam 22.00’de biten bir
toplantı olağan. Van’da aynı saatte şehir yavaşlamış olur. Ritim farkı, beklenti farkına dönüşür. Her iki taraf da
günün akışını samimiyetle paylaşmalı. Metropoldeki yoğunluk, kıymetli anların sayısını azaltır, ama planlı akşamlar
nitelik katar. Uçak biletlerini 2 - 3 hafta önceden almak, özel günlerde fiyat şokunu azaltır. Esnek bilet, son dakika
plan değişikliklerinde ilişkiyi tartışmadan korur.

Üniversite çağı ve çevre iller: kampüs içi sevgi, kampüs dışı pratik
YYÜ’de okurken Bitlis’te ailesi yaşayan birinin ilişkisi, iki kalp ve iki takvimdir. Vize ve final dönemlerinde buluşma
sıklığını düşürmek gerekir. Bazı çiftler bu dönemlerde yalnızca kampüste kısa bir kahveye varır. Kütüphane
saatleriniz, laboratuvar programınız, servis saatleriniz belirleyici olur. Karşı tarafın da okul ya da iş hayatını
tanımak, sabır gösterme kapasitesini artırır. Kütüphane çıkışı on dakikalık bir merhaba, bir buluşma kadar
değerlidir. Bu küçük anlar, büyük jestlerin yükünü azaltır.



Kışın ağır sınavı: bekleme, erteleme, tekrar deneme
Kasım ile mart arasında Van ve çevresinde serinlik yalnızca termometrede değil, ilişkilerde de hissedilir. İptal
edilen seferler, kapanan yollar, geciken dönüşler. Burada sinir yönetimi ile güven kazanımı kol kola yürür. Eşiniz ya
da sevgiliniz, yol kapandığı için gelemiyorsa, bu bir bağlılık testi değil. Beklenti yönetimi için şu stratejiler
işlevseldir. Ayrılık öncesi bir yedek buluşma tarihi belirlemek, iptal anında suçlayıcı dilden kaçmak, telafi planını
hemen konuşmak. Kış, sabır direncini ölçer. İlkbaharda karşılığını alanlar, ilişkiyi daha sağlam bulur.

Aşağıdaki kısa liste, Van ve çevresinde uzun mesafeli bir buluşmayı planlarken hızlı bir hatırlatıcı işlevi görür.

Mevsime uygun rota ve saat seç, sabah erken saatleri tercih et.

Biletleri mümkünse 1 - 2 hafta önceden al, esnek bilet seçeneklerini kıyasla.

Alternatif dönüş planı hazır tut, acil durum için küçük bir nakit taşı.

İlk buluşmalarda kalabalık, aydınlık ve ulaşımı kolay noktaları seç.

Kesinti ve gecikmelere karşı iletişim protokolünü baştan konuş.

Anlatılar: iki örnek, iki çözüm
Tatvan - Van hattında tanışan iki genç, ilk üç ay her hafta sonu buluşmayı denedi. Kış bastırınca planlar çarşamba
akşamından netleşti. Cumartesi sabah 08.00 kalkış, 11.00 gibi İskele’de buluşma, 15.00’te dönüş. Gecikme olursa
17.00. Bu kadar basit bir çerçeve bile tartışmayı azalttı. Bir kez dönüş otobüsü 45 dakika rötar yaptı. Karşı taraf
paniğe değil, daha önce konuştukları protokole gitti. Konum paylaşıldı, sesli not atıldı, eve varış teyidi alındı. Bu
mikro süreç, ilişkide makro bir güven inşa etti.

Hakkari’de görev yapan bir öğretmen ile Van’da çalışan bir hemşire, ayda tek yüz yüze buluşma hedefi koydu.
Aradaki haftalarda iki kez 30 dakikalık görüntülü görüşme ve her akşam kısa gün özeti. Ailelerin beklentileri
yüksekti, ama çift bunu acele bir nişan takvimine çevirmedi. Önce bir yıl istikrar, sonra aile tanışması. Üçüncü ayda
sert bir tartışma yaşandı. Taraflar bir gün ara verip, birer sayfalık yazılı not paylaştı. Somut örnekler ve beklentiler
listelendi. Ertesi görüşmede notlar üzerinden konuşuldu. Fırtına dindi, kurallar netleşti.

Sınırlar ve kırmızı bayraklar: küçük işaretlerden büyük sonuçlar
Uzak mesafeyle yürüyen ilişkilerde küçük işaretleri zamanında görmek, büyük kırılmaları önler. Dört başlık öne
çıkar. Birincisi tutarlılık. Bahane yoğunluğu, planların sürekli iptali ve özürlerin kalıplaşması, yalnızca mesafenin
değil, iradenin de sorunlu olduğunu gösterebilir. İkincisi şeffaflık. Erişilebilirlikte ani ve izahsız kopuşlar, bir iki kez
anlaşılabilir, ama tekrar ediyorsa konuşulmalıdır. Üçüncüsü saygı. Buluşma noktasını, saatini ve bütçeyi tek taraflı
belirlemek, bir tarafı marjinalleştirir. Dördüncüsü mahremiyet. Israrla van escort şifre istemek ya da konumu kalıcı
açık tutmayı dayatmak güveni inşa etmez, kemirir.

Kendinize küçük bir kontrol listesi tutmak, duygular dalgalandığında denge sağlar:

Planlar sık sık son dakika bozuluyor mu, telafi mekanizması çalışıyor mu?

İletişimde temel bilgiler şeffaf mı, yoksa sürekli muğlaklık mı var?

Kararlar ikinizin de onayıyla mı alınıyor, yoksa biri dayatıyor mu?

Aile ve arkadaş çevresi, sınırlarınız gözetilerek mi dahil ediliyor?

Tartışmalar olay odaklı mı, yoksa kişilik hedefli genellemelere mi kayıyor?

Bu soruların yanıtı, ilişkinin sağlığına dair erken sinyaller verir.
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Kültürel köprüler: diller, ritüeller, kadim nezaket
Van ve çevresindeki ilişkilerde, dil ve ritüeller bağ kurmanın anahtarlarıdır. Kürtçe bilen birinin, karşı tarafın
ailesiyle iki kelime selamlaşması bile buz kırar. Türkçe konuşulan ortamlarda sade ve sıcak bir hitap aynı işlevi
görür. Aileye ilk ziyarette aşırı hediyeden kaçınmak, sade ve yöresel bir tatlıyla gitmek, konuşmada büyük
sözlerden çok küçük nezaketlere yer vermek iyi sonuç verir. Düğün, nişan, taziye, bayram ziyaretleri gibi kültürel
duraklarda eşlik etmek, yalnızca görünmek değil, sorumluluk almaktır. Mesafe, bu ziyaretlere katılımı zorlaştırır. En
azından telefonla aramak, kısa bir video mesaj yollamak, varlık gösterir.

Gelecek planı: takvim, taşınma, iş ve eğitim
Uzun mesafeli ilişkinin nihai testi, aynı şehirde sürdürülebilir bir yaşam planına dönüştürme becerisidir. Bunun
yolu net bir takvim ve gerçekçi hedeflerden geçer. İki yıl içinde tayin, altı ay içinde iş başvuruları, bir akademik yıl
içinde yüksek lisans gibi somut çıpalar koymak gerekir. Taşınma kararında, kimin işinin daha esnek olduğu, hangi
şehirde sosyal ağın güçlü olduğu, aile desteğinin nerede daha ulaşılır olduğu konuşulmalı. Van’da kalmak,
doğayla ve aileyle yakın kalmak demektir. Metropole taşınmak, iş olanaklarını artırır, ama ilişkiye yeni ritim ve
masraf yükler. Takvim, şartlar değiştikçe güncellenmeli. Plan bir kez yazılı hale gelince, küçük sapmalar paniğe yol
açmaz.

Dijital iz ve mahremiyet: küçük şehirde görünürlüğü yönetmek
Küçük şehirlerde sosyal medya, ilişkilerin perde arkası gibi işler. Takip listeleri, beğeniler, hikaye görüntülemeleri.
Bu verileri ilişki tanımı yerine koymak yanıltıcıdır. Bir fotoğrafı beğenmek, daima duygu beyanı değildir. Yanlış
anlaşılmaları önlemek için, sosyal medyanın ilişki içindeki yerini birlikte belirleyin. Bazı çiftler ortak fotoğrafları
yalnızca özel günlerde paylaşır, bazıları hiç paylaşmaz. Önemli olan, tek tarafın baskısıyla değil, ortak rızayla karar
verilmesidir. Dijital izlerin kaybolmadığını hatırlayın. Bir anlık öfkeyle yazılan cümle, bir yıl sonra önünüze düşebilir.

Van’ın hediyesi: göl kıyısında sabırlı sevgi
Mesafe yorucu, ama öğreticidir. Van Gölü’nün kıyısında beklemeyi öğrenen ilişki, şehirler değişse de ayakta kalır.
Çevre illerle kurulan köprüler basit değil, ama güçlüdür. Doğru planlama, açık iletişim, kültürel nezaket ve makul
hedeflerle, uzaklık cazaya değil, kıvama dönüşür. Bir çiftin elinde sabır ve iyi niyet varsa, gölün rüzgarı bile
arkadan eser.

Son bir not, arama ve tanışma süreçlerinde coğrafi filtreleri ve yerel toplulukları kullanırken kendi güvenlik
çerçevenizi koruyun. Van dating gibi geniş aramalar faydalı bir başlangıç olabilir, ama kimlik doğrulaması, ilk
buluşma mekansal güvenliği ve kişisel sınırlar konusunda taviz vermeyin. Van’da ve çevre illerde sevgi, doğru
bakımla kök salar. Kış uzundur, ama bahar gelir. Burada önemli olan, o baharı birlikte görecek takvimi ve niyeti
bugünden yazabilmektir.


